
Strecke / track: 1107m schnellste Runde von Kornder, Luke in: 0:44,071

gestartet: 8          gewertet: 8          nicht gewertet: 0 Doc. 33

Pos Str.

Nr.

Fahrer

Driver
NAT Bewerber / Sponsor B-NAT Lizenz

B-Lizenz

Chassis / Motor / Reifen Penalty Points Runden

Laps

Gesamtzeit

Differenz

Abstand

Gap

beste Runde

best Lap

in R.

in L.

ø Geschw.

ø Speed

1 130 Kornder, Luke D
EU SIM-ON D
EU

12977

17883 Tony Kart / TM / VEGA 25 18 13:21,761 0:44,071 15
89,5 km/h

90,4 km/h

2 195 Strenge, Phil Colin D
EU

Jens Strenge

ADAC Württemberg e.V. D
EU

25516

BEK1304209 LN / TM / VEGA 20 18
13:27,909

0:06,148 0:06,148 0:44,412 15
88,8 km/h

89,7 km/h

3 164 Gerstenkorn, Marc CH
E

TB Racing Team D
EU

375

12562 KR / IAME / VEGA 16 18
13:29,166

0:07,405 0:01,257 0:44,442 9
88,7 km/h

89,7 km/h

4 176 Bayyati, Cemil D
EU Lanari Racing Team D
EU

15366

17166 KR / IAME / VEGA 13 18
13:29,909

0:08,148 0:00,743 0:44,489 11
88,6 km/h

89,6 km/h

5 188 Gorcica, David CZ
E

FORZA RACING z.s. CZ
E

23AS0082

23AT00121 MS Kart / TM / VEGA 11 18
13:37,115

0:15,354 0:07,206 0:44,897 16
87,8 km/h

88,8 km/h

6 111 Schindler, Magnus D
EU Lanari Racing Team D
EU

13573

17166 KR / IAME / VEGA 10 18
13:39,636

0:17,875 0:02,521 0:45,051 12
87,5 km/h

88,5 km/h

7 108 Berthold, Julius D
EU TB  Racing Team D
EU

35753

12562 KR / IAME / VEGA 9 18
13:50,930

0:29,169 0:11,294 0:45,357 8
86,3 km/h

87,9 km/h

8 131 Kara Osman, Amin D
EU SIM-ON D
EU

31481

17883 Kosmic / TM / VEGA * 1
0:50,356

DNF 0:47,650 1
79,1 km/h

83,6 km/h

Rennleitung:Uwe Fuchs    Racedirektor:Horst Seidel

Sportkommissare: Nikolas Spaderna / Ulrich Bell / Stefanie Srenk

Techn. Kommissare: H.-J. Dangers / M. Grasshoff / D.Pietzko / C. Schmidt / K.-L. Rusczynski

Zeitnahme: KART-DATA timing service  Franz Schieszler / Manuela Hintner freigegeben um / posted at: 10:50:29

R 10 DJKM (OK-Junior) Race 1

DKM Kerpen

Kerpen

24.09.2023  10:51
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Vorbehaltlich technischer und sportrechtlicher Überprüfung
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Startposition  11
Kornder  Luke130

DEU

Startposition  21
Strenge  Phil Colin195

DEU

Startposition  32
Gerstenkorn  Marc164

CHE

Startposition  42
Bayyati  Cemil176

DEU

Startposition  53
Gorcica  David188

CZE

Startposition  63
Schindler  Magnus111

DEU

4
Berthold  Julius108

DEU

Starting Grid  DJKM (OK-Junior) 

Rennen 14

Startposition  84
Kara Osman  Amin131

DEU

Startposition  7



Strecke / track: 1107                                         

Fahrername

Driver

Kornder

Luke

Strenge

Phil Colin

Gerstenkorn

Marc

Bayyati

Cemil

Gorcica

David

Schindler

Magnus

Berthold

Julius

Kara Osman

Amin

schnellste Runde 0:44,071 0:44,412 0:44,442 0:44,489 0:44,897 0:45,051 0:45,357 0:47,650

in Runde Rn. 15 Rn. 15 Rn. 9 Rn. 11 Rn. 16 Rn. 12 Rn. 8 Rn. 1

Speed 90,4 km/h 89,7 km/h 89,7 km/h 89,6 km/h 88,8 km/h 88,5 km/h 87,9 km/h 83,6 km/h

Lap 1 0:45,961 0:46,296 0:46,676 0:46,105 0:47,347 0:46,814 0:50,591 0:47,650

Lap 2 0:44,793 0:45,904 0:45,095 0:46,072 0:45,344 0:45,520 0:46,683

Lap 3 0:44,524 0:44,888 0:45,003 0:44,840 0:45,101 0:45,066 0:46,157

Lap 4 0:44,513 0:44,634 0:44,647 0:44,693 0:45,059 0:45,204 0:46,192

Lap 5 0:44,500 0:44,640 0:44,782 0:44,995 0:45,319 0:45,339 0:45,897

Lap 6 0:44,408 0:44,650 0:45,107 0:44,836 0:45,172 0:45,159 0:45,776

Lap 7 0:44,330 0:44,497 0:44,728 0:44,718 0:45,589 0:45,338 0:45,677

Lap 8 0:44,284 0:44,615 0:44,964 0:45,063 0:45,051 0:45,282 0:45,357

Lap 9 0:44,276 0:44,486 0:44,442 0:44,625 0:45,087 0:45,257 0:45,445

Lap 10 0:44,207 0:44,472 0:44,660 0:44,563 0:45,136 0:45,452 0:45,530

Lap 11 0:44,308 0:44,574 0:44,633 0:44,489 0:45,255 0:45,300 0:45,507

Lap 12 0:44,273 0:44,672 0:44,621 0:44,723 0:44,972 0:45,051 0:45,502

Lap 13 0:44,278 0:44,458 0:44,527 0:44,803 0:45,087 0:45,079 0:45,450

Lap 14 0:44,089 0:44,431 0:44,581 0:44,584 0:44,916 0:45,116 0:45,912

Lap 15 0:44,071 0:44,412 0:44,482 0:44,514 0:44,986 0:45,246 0:45,641

Lap 16 0:44,142 0:44,454 0:44,517 0:44,612 0:44,897 0:45,661 0:45,449

Lap 17 0:44,095 0:44,638 0:44,478 0:44,597 0:44,972 0:45,506 0:45,564

Lap 18 0:44,131 0:44,541 0:44,498 0:44,505 0:45,008 0:45,428 0:45,574

DKM Kerpen

Kerpen

R 10 DJKM (OK-Junior) Race 1

24.09.2023  10:51
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Ort Nr. Fahrername Zeit Streckenl. ø Speed

Ziel 130 Kornder,Luke 0:44,071 1107 m 90,4 km/h

Sektion 1 130 Kornder,Luke 0:13,028 329 m 90,9 km/h

Sektion 2 130 Kornder,Luke 0:19,263 475 m 88,8 km/h

Sektion 3 195 Strenge,Phil Colin 0:11,641 303 m 93,7 km/h

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3

0:44,071 0:13,028 0:19,263 0:11,716 0:44,412 0:13,130 0:19,553 0:11,641 0:44,442 0:13,092 0:19,560 0:11,679 0:44,489 0:13,171 0:19,530 0:11,725 0:44,897 0:13,313 0:19,653 0:11,815

Runde 1 0:45,961 0:14,055 0:19,714 0:12,192 0:46,296 0:14,479 0:19,950 0:11,867 0:46,676 0:14,578 0:20,034 0:12,064 0:46,105 0:13,799 0:19,972 0:12,334 0:47,347 0:14,878 0:20,308 0:12,161

Runde 2 0:44,793 0:13,458 0:19,408 0:11,927 0:45,904 0:13,389 0:20,581 0:11,934 0:45,095 0:13,238 0:19,989 0:11,868 0:46,072 0:13,534 0:20,582 0:11,956 0:45,344 0:13,488 0:19,889 0:11,967

Runde 3 0:44,524 0:13,218 0:19,462 0:11,844 0:44,888 0:13,362 0:19,630 0:11,896 0:45,003 0:13,275 0:19,768 0:11,960 0:44,840 0:13,284 0:19,578 0:11,978 0:45,101 0:13,427 0:19,737 0:11,937

Runde 4 0:44,513 0:13,184 0:19,443 0:11,886 0:44,634 0:13,287 0:19,620 0:11,727 0:44,647 0:13,215 0:19,595 0:11,837 0:44,693 0:13,303 0:19,600 0:11,790 0:45,059 0:13,405 0:19,675 0:11,979

Runde 5 0:44,500 0:13,212 0:19,479 0:11,809 0:44,640 0:13,323 0:19,553 0:11,764 0:44,782 0:13,282 0:19,730 0:11,770 0:44,995 0:13,583 0:19,631 0:11,781 0:45,319 0:13,537 0:19,842 0:11,940

Runde 6 0:44,408 0:13,132 0:19,448 0:11,828 0:44,650 0:13,250 0:19,687 0:11,713 0:45,107 0:13,228 0:19,966 0:11,913 0:44,836 0:13,338 0:19,654 0:11,844 0:45,172 0:13,424 0:19,782 0:11,966

Runde 7 0:44,330 0:13,127 0:19,411 0:11,792 0:44,497 0:13,238 0:19,618 0:11,641 0:44,728 0:13,213 0:19,668 0:11,847 0:44,718 0:13,326 0:19,557 0:11,835 0:45,589 0:13,440 0:20,158 0:11,991

Runde 8 0:44,284 0:13,103 0:19,398 0:11,783 0:44,615 0:13,212 0:19,566 0:11,837 0:44,964 0:13,387 0:19,836 0:11,741 0:45,063 0:13,492 0:19,735 0:11,836 0:45,051 0:13,409 0:19,743 0:11,899

Runde 9 0:44,276 0:13,082 0:19,406 0:11,788 0:44,486 0:13,153 0:19,656 0:11,677 0:44,442 0:13,092 0:19,571 0:11,779 0:44,625 0:13,286 0:19,542 0:11,797 0:45,087 0:13,380 0:19,838 0:11,869

Runde 10 0:44,207 0:13,053 0:19,404 0:11,750 0:44,472 0:13,139 0:19,572 0:11,761 0:44,660 0:13,175 0:19,753 0:11,732 0:44,563 0:13,241 0:19,530 0:11,792 0:45,136 0:13,410 0:19,785 0:11,941

Runde 11 0:44,308 0:13,229 0:19,355 0:11,724 0:44,574 0:13,235 0:19,571 0:11,768 0:44,633 0:13,193 0:19,638 0:11,802 0:44,489 0:13,234 0:19,530 0:11,725 0:45,255 0:13,529 0:19,911 0:11,815

Runde 12 0:44,273 0:13,130 0:19,331 0:11,812 0:44,672 0:13,284 0:19,597 0:11,791 0:44,621 0:13,162 0:19,708 0:11,751 0:44,723 0:13,283 0:19,622 0:11,818 0:44,972 0:13,319 0:19,790 0:11,863

Runde 13 0:44,278 0:13,099 0:19,402 0:11,777 0:44,458 0:13,130 0:19,617 0:11,711 0:44,527 0:13,136 0:19,712 0:11,679 0:44,803 0:13,248 0:19,714 0:11,841 0:45,087 0:13,313 0:19,828 0:11,946

Runde 14 0:44,089 0:13,062 0:19,293 0:11,734 0:44,431 0:13,161 0:19,566 0:11,704 0:44,581 0:13,213 0:19,640 0:11,728 0:44,584 0:13,216 0:19,570 0:11,798 0:44,916 0:13,318 0:19,757 0:11,841

Runde 15 0:44,071 0:13,086 0:19,263 0:11,722 0:44,412 0:13,197 0:19,571 0:11,644 0:44,482 0:13,144 0:19,636 0:11,702 0:44,514 0:13,175 0:19,570 0:11,769 0:44,986 0:13,374 0:19,704 0:11,908

Runde 16 0:44,142 0:13,125 0:19,301 0:11,716 0:44,454 0:13,174 0:19,619 0:11,661 0:44,517 0:13,147 0:19,560 0:11,810 0:44,612 0:13,229 0:19,589 0:11,794 0:44,897 0:13,344 0:19,653 0:11,900

Runde 17 0:44,095 0:13,070 0:19,275 0:11,750 0:44,638 0:13,214 0:19,683 0:11,741 0:44,478 0:13,175 0:19,570 0:11,733 0:44,597 0:13,244 0:19,579 0:11,774 0:44,972 0:13,344 0:19,670 0:11,958

Runde 18 0:44,131 0:13,028 0:19,344 0:11,759 0:44,541 0:13,225 0:19,611 0:11,705 0:44,498 0:13,195 0:19,612 0:11,691 0:44,505 0:13,171 0:19,560 0:11,774 0:45,008 0:13,402 0:19,719 0:11,887

theoretisch mögliche Bestzeit  0:44,781

FORZA RACING z.s.

CZE

Stnr.188  Gorcica,David

theoretisch mögliche Bestzeit  0:44,426

Lanari Racing Team

DEU

Stnr.176  Bayyati,CemilStnr.195  Strenge,Phil Colin

theoretisch mögliche Bestzeit  0:44,331

TB Racing Team

CHE

Stnr.164  Gerstenkorn,Marc

R 10 DJKM (OK-Junior) Race 1

Die schnellsten Zeiten

theoretisch mögliche Bestzeit  0:44,007

SIM-ON

DEU

Stnr.130  Kornder,Luke

theoretisch mögliche Bestzeit  0:44,324

Jens Strenge  ADAC Württemberg e.V.

DEU
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Ort Nr. Fahrername Zeit Streckenl. ø Speed

Ziel 130 Kornder,Luke 0:44,071 1107 m 90,4 km/h

Sektion 1 130 Kornder,Luke 0:13,028 329 m 90,9 km/h

Sektion 2 130 Kornder,Luke 0:19,263 475 m 88,8 km/h

Sektion 3 195 Strenge,Phil Colin 0:11,641 303 m 93,7 km/h

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3

0:45,051 0:13,314 0:19,755 0:11,844 0:45,357 0:13,391 0:19,799 0:11,964 0:47,650 0:15,207 0:20,216 0:12,227

Runde 1 0:46,814 0:14,673 0:20,049 0:12,092 0:50,591 0:15,094 0:20,443 0:15,054 0:47,650 0:15,207 0:20,216 0:12,227

Runde 2 0:45,520 0:13,446 0:20,079 0:11,995 0:46,683 0:14,142 0:20,231 0:12,310

Runde 3 0:45,066 0:13,355 0:19,755 0:11,956 0:46,157 0:13,838 0:20,102 0:12,217

Runde 4 0:45,204 0:13,375 0:19,778 0:12,051 0:46,192 0:13,807 0:20,089 0:12,296

Runde 5 0:45,339 0:13,481 0:19,858 0:12,000 0:45,897 0:13,664 0:20,011 0:12,222

Runde 6 0:45,159 0:13,440 0:19,785 0:11,934 0:45,776 0:13,465 0:20,105 0:12,206

Runde 7 0:45,338 0:13,534 0:19,798 0:12,006 0:45,677 0:13,523 0:19,999 0:12,155

Runde 8 0:45,282 0:13,477 0:19,802 0:12,003 0:45,357 0:13,391 0:19,878 0:12,088

Runde 9 0:45,257 0:13,470 0:19,811 0:11,976 0:45,445 0:13,497 0:19,799 0:12,149

Runde 10 0:45,452 0:13,683 0:19,860 0:11,909 0:45,530 0:13,409 0:19,995 0:12,126

Runde 11 0:45,300 0:13,512 0:19,778 0:12,010 0:45,507 0:13,480 0:20,063 0:11,964

Runde 12 0:45,051 0:13,314 0:19,828 0:11,909 0:45,502 0:13,413 0:20,038 0:12,051

Runde 13 0:45,079 0:13,437 0:19,798 0:11,844 0:45,450 0:13,404 0:20,001 0:12,045

Runde 14 0:45,116 0:13,319 0:19,884 0:11,913 0:45,912 0:13,403 0:20,346 0:12,163

Runde 15 0:45,246 0:13,339 0:19,941 0:11,966 0:45,641 0:13,446 0:20,134 0:12,061

Runde 16 0:45,661 0:13,499 0:20,126 0:12,036 0:45,449 0:13,408 0:19,956 0:12,085

Runde 17 0:45,506 0:13,711 0:19,850 0:11,945 0:45,564 0:13,614 0:19,862 0:12,088

Runde 18 0:45,428 0:13,514 0:19,798 0:12,116 0:45,574 0:13,446 0:20,039 0:12,089

R 10 DJKM (OK-Junior) Race 1

Die schnellsten Zeiten

theoretisch mögliche Bestzeit  0:44,913

Lanari Racing Team

DEU

Stnr.111  Schindler,Magnus

theoretisch mögliche Bestzeit  0:45,154

TB  Racing Team

DEU

Stnr.108  Berthold,Julius

theoretisch mögliche Bestzeit  0:47,650

SIM-ON

DEU

Stnr.131  Kara Osman,Amin
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Fahrername Zeit Fahrername Zeit Fahrername Zeit Fahrername Zeit

1 130  Kornder,Luke 0:44,071 130  Kornder,Luke 0:13,028 130  Kornder,Luke 0:19,263 195  Strenge,Phil Colin 0:11,641

2 195  Strenge,Phil Colin 0:44,412 164  Gerstenkorn,Marc 0:13,092 176  Bayyati,Cemil 0:19,530 164  Gerstenkorn,Marc 0:11,679

3 164  Gerstenkorn,Marc 0:44,442 195  Strenge,Phil Colin 0:13,130 195  Strenge,Phil Colin 0:19,553 130  Kornder,Luke 0:11,716

4 176  Bayyati,Cemil 0:44,489 176  Bayyati,Cemil 0:13,171 164  Gerstenkorn,Marc 0:19,560 176  Bayyati,Cemil 0:11,725

5 188  Gorcica,David 0:44,897 188  Gorcica,David 0:13,313 188  Gorcica,David 0:19,653 188  Gorcica,David 0:11,815

6 111  Schindler,Magnus 0:45,051 111  Schindler,Magnus 0:13,314 111  Schindler,Magnus 0:19,755 111  Schindler,Magnus 0:11,844

7 108  Berthold,Julius 0:45,357 108  Berthold,Julius 0:13,391 108  Berthold,Julius 0:19,799 108  Berthold,Julius 0:11,964

8 131  Kara Osman,Amin 0:47,650 131  Kara Osman,Amin 0:15,207 131  Kara Osman,Amin 0:20,216 131  Kara Osman,Amin 0:12,227

R 10 DJKM (OK-Junior) Race 1

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3
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